
令和 2年 7月 1日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,436,364 決定

2 6,436,364 くじ

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,571,960  円
　最低制限価格率 86.57  ％

有限会社　久保田建設

有限会社　岩瀬建設工業

有限会社　別府建設

弓場緑地建設　株式会社

株式会社　東園工務店

株式会社　麦田開発

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和2年度　バリアフリー整備事業　町東･五日町ほか2路線　舗装打換工事

¥6,436,364

建設課



令和 2年 7月 1日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 11,450,000 決定

2 11,514,000

3 11,514,000

4 11,514,546

5 11,514,546

6 11,514,546

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 9,955,476  円
　最低制限価格率 86.46  ％

有限会社　永崎建設

株式会社　八重尾組

入札者

有限会社　斉藤建設

有限会社　冨永建設

株式会社　平野建設

株式会社　木場土建

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　市道補修事業　永田多古羅線　舗装打換工事

入  札  年  月  日 ¥11,514,546

須木庁舎　地域整備課



令和 2年 7月 1日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 10,650,000 決定

2 10,800,000

3 10,810,000

4 10,812,000

5 10,812,000

6 10,812,728

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 9,381,122  円
　最低制限価格率 86.76  ％

株式会社　平野建設

株式会社　木場土建

入札者

株式会社　八重尾組

有限会社　永崎建設

有限会社　今針山工業

有限会社　冨永建設

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　市道補修事業　夏木九瀬線　舗装打換工事

入  札  年  月  日 ¥10,812,728

須木庁舎　地域整備課



令和 2年 7月 1日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,750,000 決定

2 6,860,000

3 6,940,000

4 6,940,000

5 6,940,000

6 6,940,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,085,686  円
　最低制限価格率 87.69  ％

株式会社　横山電氣水道商会

株式会社　吉行産業

入札者

株式会社　菊水設備

西水道電気設備

株式会社　小園建設興業

春口設備

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　上水道事業　老朽管布設替工事　(吉村地区)2工区

入  札  年  月  日 ¥6,940,000

上下水道課



令和 2年 7月 1日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 20,438,400 決定

2 20,865,000

3 21,060,000

4 21,180,000

5 21,200,000

6 21,290,000

7 21,290,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 18,928,939  円
　最低制限価格率 88.91  ％

株式会社　緒方組

有限会社　岡設備

株式会社　日進建設

入札者

有限会社　村川水道工務店

株式会社　坂下組

有限会社　須崎水道工業

中尾設備　株式会社小林支店

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　上水道事業　老朽管布設替工事(大久保地区2工区)

入  札  年  月  日 ¥21,290,000

上下水道課



令和 2年 7月 1日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 8,280,000 決定

2 8,318,000

3 8,322,300

4 8,355,000

5 8,560,000

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 8,115,184  円
　最低制限価格率 86.24  ％

有限会社　岡設備

株式会社　恒吉建設

入札者

有限会社　福堂建設

有限会社　司建設

株式会社　松木建設

有限会社　タカチホ

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　河川等整備事業費　後川内川　河川改良工事(1工区)

入  札  年  月  日 ¥9,410,000

建設課



令和 2年 7月 1日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,114,500 最低制限価格以下のため 失格

2 2,174,000 最低制限価格以下のため 失格

3 2,175,000 最低制限価格以下のため 失格

4 2,184,000 最低制限価格以下のため 失格

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,229,282  円
　最低制限価格率 91.74  ％

有限会社　井之前工務店

入札者

株式会社　三共

株式会社　平野建設

株式会社　ホシヤマ

有限会社　タカチホ

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　教職員住宅維持管理事業　下永田教職員住宅3号棟解体工事

入  札  年  月  日 ¥2,430,000

学校教育課



令和 2年 6月 17日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,525,000 決定

2 3,530,000

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,108,871  円
　最低制限価格率 88.07  ％

森高水道設備

入札者

株式会社　ヤマグチ

吉村水道

コゾノハウジング　株式会社

有限会社　ひばりの水道商会

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度　上水道事業　道路改良に伴う配水管布設替工事(市道金鳥井･千谷原線

入  札  年  月  日 ¥3,530,000

上下水道課


